Informe d’adjudicació del procediment obert simplificat sumari i adjudicació amb més d’un
criteri  d’adjudicació relatiu al  subministrament de maquinari  de virtualització compatible
amb xcp-ng per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, aprovat el 3 de juliol de 2025 per la
Consellera delegada de la XAL, per un import màxim de licitació de TRENTA-TRES MIL
CINQUANTA-TRES EUROS (33.053.-€), més l’IVA corresponent.

Un cop finalitzada la data límit de presentació d’ofertes, en data 25 de juliol de 2025 es va
procedir a l’obertura pública de les ofertes presentades pels licitadors següents:

ANIMA DISEGNO, S.L.
SENYUM MANAGEMENT S.L.

[...]

compleix amb els requeriments de tots els serveis i característiques descrits als plecs de
prescripcions tècniques.

L’ADJUDICACIÓ corresponent  a  la  contractació  al  subministrament  de  maquinari  de
virtualització compatible amb xcp-ng per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import
màxim  de  contractació  de  TRENTA-DOS  MIL  CINC-CENTS  SEIXANTA-NOU EUROS
(32.569.-€),  més  IVA  del  21%,  a  l’empresa  SENYUM  MANAGEMENT  S.L.,  amb  CIF
B65553844.

Barcelona,  1 d’agost de 2025

Antonio Marante Quirós
Responsable del Servei d’Infraestructures i Sistemes
XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL

Metadades del document

Tipologia documental